[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
 «ДЕРЕВНЯ ЕРМОЛОВО»
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН

Калужская область
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
От    22.11.2021 г.                                                                                             № 71
О назначении публичных слушаний по

 проекту бюджета сельского поселения

«Деревня Ермолово» на 2022 год и

плановый период  2023 и 2024 годов

В соответствии  с п. 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Ермолово», Положением «О публичных слушаниях», утвержденных  решением сельской Думой 8.09.2005г сельская Дума сельского поселения «Деревня Ермолово» РЕШИЛА:

    1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Деревня Ермолово» на 2022 год и на плановый период   2023 и 2024 гг. в здании администрации сельского поселения «Деревня Ермолово» по адресу: Сухиничский район, д. Ермолово,  д. 39 ,  на 7 декабря 2021 года с 12.00 часов.
     2. Предложения по проекту  бюджета принимаются до 7.12.2020  года в письменном виде от граждан, постоянно проживающих на территории сельского поселения «Деревня Ермолово», по адресу: Сухиничский район, д. Ермолово,  д. 39.
     3. Обнародовать Проект бюджета сельского поселения «Деревня Ермолово» на 2022 год и на плановый период   2023 и 2024 г.
Глава сельского

 поселения «Деревня Ермолово»                            И.М. Амелина